
Zarz.: 4/XV R/2015 

zm.: 125/XV R/2018, 158/XV R/2018, 71/XV R/2019, 32/XV R/2020, 36/XVI R/2021 

 

Zarządzenie nr 4/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Realizując wdrożenie modelu zarządzania majątkiem w Uniwersytecie Medycznym we Wro-

cławiu, wprowadza się w życie „Instrukcję gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersy-

tecie Medycznym we Wrocławiu” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej instrukcji powierza się kanclerzowi. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 27/XIII R/2002 z dnia 12 czerwca 2002 r. ze zmianami wprowadzony-

mi zarządzeniem nr 53/XIII R/2003 z dnia 26 września 2003 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne 

MK 


